
 

 

UCHWAŁA NR XIV/53/2025 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu osłonowego pt. „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283 z póź. zm.  )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się program osłonowy w zakresie udzielania wsparcia osobom starszym, realizowany 

w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pt. „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 

2025, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Program osłonowy, o którym mowa w ust. 1, skierowany jest do osób starszych w wieku 60 lat i więcej 

z terenu Miasta Obrzycko które mają problemy z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, 

prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe lub mieszkających z osobami bliskimi, które nie są w stanie 

zapewnić im wystarczającego wsparcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Obrzycko  

(-) Anna Walkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3480



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3480



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3480


		2025-04-15T09:46:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




